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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego – Wydział Współpracy Społecznej planuje przeprowadzenie w
listopadzie oraz grudniu 2013 r. szkolenia pn. „Zachowania suicydalne – interwencja kryzysowa”.

Szkolenie skierowane jest do pedagogów i psychologów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu województwa
zachodniopomorskiego oraz terapeutów uzależnień – 20 osób. 

Szkolenie składać się będzie z dwóch modułów szkoleniowych: 

I Moduł – w terminie 4-6 listopada 2013 r. – Interwencja kryzysowa – podejście interdyscyplinarne – 30 godz. dydaktycznych

II Moduł – w terminie 4-6 grudnia 2013 r. Zachowania suicydalne – interwencja kryzysowa – 30 godz. dydaktycznych

Miejsce szkolenia miasto Szczecin.

Celem szkolenia jest zdobycie wiedzy na temat psychologicznych aspektów funkcjonowania w sytuacji kryzysu sytuacyjnego,
rozwojowego, egzystencjonalnego oraz mechanizmów i strategii interwencji kryzysowej w sytuacji zagrożenia życia. Szkolenie
zapewnia zdobycie praktycznych umiejętności rozpoznawania i oceny stanu kryzysu oraz efektywnej pracy interwenta, naukę
tworzenia skutecznych indywidualnych planów pracy z osobą znajdująca się w sytuacji kryzysowej, a także analiza realnego
systemu wsparcia. Szkolenie przygotowuje do udzielania pomocy osobom doświadczającym problemów z kryzysem
rozwojowym oraz sytuacyjnym (doświadczenia traumatyczne, utrata, żałoba, próby samobójcze).

Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Nie zapewniamy dojazdu ani noclegów podczas szkolenia. 

W przypadku zainteresowania powyższą tematyką prosimy o przesłanie (załączonego) formularza zgłoszeniowego za
pośrednictwem faxu na numer: 091 44 16 231 lub droga mailową na adres: mszczuko@wzp.pl. Zgłoszenia proszę przesyłać
do dnia 18 października 2013 roku do godz. 15.30. 

Uczestnicy zakwalifikowani na szkolenie poinformowani zostaną telefonicznie bądź mailowo.

Informacji o planowanym szkoleniu udziela pracownik Wydziału Współpracy Społecznej, Pani Marta Szczuko, pod nr telefonu:
091 44 16 227.

Załączniki

https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/files/21009/27276600_1412986206_formularz_zgoszeniowy.doc
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